



आवेदन पत्र महाविद्यालय कार्यालय में जमा करावे।

MOHANLAL SUKHADIA UNIVERSITY, UDAIPUR
NC-STUDENT MA PREVIOUS ENGLISH LITERATURE EXAM. 2015

College	2 - GOVT. COLLEGE BANSWARA,		Form No.	40214145
Student's Name	NAINA BUNKER		Roll No.	
Name in Hindi	नैना बुन्कर			
Father's Name	NATHU LAL			
Mother's Name	GODAVARI		40214145	
Caste	SC			
Sex	FEMALE			
Date of Birth	02-Jan-1990 , Eligible for Fee Return : NO			
Medium	HINDI			
Phone/MobileNo	9799606896			
Address	V.P.O. BARODIYA TEH. BAGIDORA DIST. BANSWARA BANSWARA RAJASTHAN 327604			
Already Enrolled	YES ENROL NO: 2010/19159			
Roll No. Class & Year of last exam appeared in this University			Signature of Candidate	
Roll No.	Class	Year	नैना बुन्कर	
377611	BA THIRD YEAR	2014		

Details of Last Qualifying Examination passed (Graduation)

For College Use	Name of University	Exam Class	Roll No.	Obt. Marks	Out of	Year	Result
Exam. Fee Rs. 1660	Graduation	MLSU, UDAIPUR	377611	1073	1900	2014	SECOND
Deposited Vide Ref. No 40214145		MAINEXAM BA					
Token No. 14480403100321 SJ	Degree After						
Date	Signature	3 rd Year					

Subject (s) to be offered for Examination

PREVIOUS	FINAL
1-(4341) POETRY: POETRY 2-(4342) DRAMA: DRAMA 3-(4343) FICTION: FICTION 4-(4344) STRUCTURE OF ENGLISH AND PROS: STRUCTURE OF ENGLISH AND PROS	

"UNDER IMPROVEMENT" : When one wants to improve in any paper of the previous year along with final year, His/her previous result treated as cancelled and His/her will surrender to the University His/her original Mark-Sheet and Degree etc.

UNFAIRMEANS IN LAST YEAR: NO

Certified that all above entries are correct to the best of my knowledge and belief. I am not appearing in any other University examination and there is no left case against me. I have deposited Examination fee. Fee once deposited will not be refunded.

नैना बुन्कर
Signature of Student

Signature and seal of Principal

Full signature of checker in University

अन्य सूचनाएँ:

(1) आवेदन पत्र सब-अर्थ सहायक के द्वारा तैयार करने पर वही उत्तर, यदि वह तैयार की गई है, तो संशोधन पर नहीं किया जाएगा। (2) यदि आवेदन पत्र में त्रुटि है, तो आवेदन पत्र को संशोधन के लिए वापस भेजा जाएगा और त्रुटि को सुधारने के लिए आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा। (3) आवेदन पत्र में त्रुटि होने पर आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा और त्रुटि को सुधारने के लिए आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा। (4) आवेदन पत्र में त्रुटि होने पर आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा और त्रुटि को सुधारने के लिए आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा। (5) आवेदन पत्र में त्रुटि होने पर आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा और त्रुटि को सुधारने के लिए आवेदन पत्र को वापस भेजा जाएगा।